
Republika e Kosovës                         

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren        

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji I 

 

Studentët që kanë kaluar provimin me shkrim janë:     

Hyrmet Berisha 

Florina Berisha 

Blenarta Gashi 

Dalina Arifi !! 

Arianit Krasniqi !! 

Naile Hoti  

Anesa Lutfiu !! 

Egzon Zejnullahu ! 

Emajete Hahuzi 

Fatmir Fejzaj 

Ajdin Misini!! 

Blerina Berisha 

Armend Duraku 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 09.02.2018, prej orës 14:00. 

Konsultimet, më 09.02.2018, prej orës 15:00. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 


